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یادداشت

تحقق رؤیای کودکی MT در میلان
مهدی طارمی به گفته خودش به رویایش رسیده، 
رویای بازی در یکی از بزرگترین باشگاه های جهان. 
پسر بوشهری حالا تیتر اول بسیاری از رسانه های 
ایتالیا و اروپا را به خود اختصاص داده است، به 
عنوان »خرید بزرگ اینتر«. یکی ار پرافتخارترین، 
قدیمی ترین و پرطرفدارترین باشگاه های ایتالیا 
حالا خوشحال است که ستاره ایرانی را در اختیار 
گرفته است، گلزنی که گرچه خیلی دیر به فوتبال 
اروپا رسید اما مسیر رسیدن به قله را با سرعت 

. کرد طی 
سندباد دریانورد، لقبی است که سایت اینتر به 
زیبایی برای توصیف مهدی از آن استفاده کرده است. 
روزنامه گاتزتا دلواسپورت هم گزارش حضور طارمی 
در باشگاه را با تمام جزئیات منتشر کرده، درست 
همان طور که در مورد فوق ستارگان فوتبال جهان 
انجام می شود. این روزنامه نوشت که مهاجم ایرانی 
حالا مهره کلیدی سیمونه اینزاگی به حساب می آید 
و اینزاگی که خودش به تازگی با اینتر تمدید قرارداد 
کرده، از داشتن چنین ستاره ای به وجد آمده است. 
گاتزتا توضیح داده در روزهایی که لائوتارو مارتینز 
و مارکوس تورام دو مهاجم ملی پوش اینتر غایب 
هستند، اینزاگی همه برنامه های تهاجمی خود را بر 

مبنای حضور طارمی طراحی خواهد کرد.
بدون شک طارمی یکی از بزرگترین بازیکنان تاریخ 
فوتبال ایران است و در مسیر رسیدن به موفقیت، 
جاه طلبی های خود را هیچ گاه فدای پول و حضور 
در لیگ های آسان تر نکرده است. او رقیب همه 
بازیکنان بزرگ به شمار می رود و بدون شک در 
اینتر، قهرمان فصل گذشته سری آ نیز روزهایی 
هیجان انگیز را خلق خواهد کرد. هیجان MT در 
میلان تازه شروع شده و پسر ایران زمین، حالا در 
سرزمین چکمه، خاطرات فوتبالی جدیدی را برای 

ایرانی ها خلق می کند.

مصاحبه

 علیپور: تیم جدیدم را 
این هفته انتخاب می کنم

علی علیپور مهاجم فصل گذشته تیم فوتبال ژیل 
ویسنته پرتغال، بعد از چند سال حضور در فوتبال 
اروپا حالا قرار است دوباره فوتبالش را در لیگ 
برتر ایران ادامه دهد. در دو هفته اخیر دو باشگاه 
پرسپولیس و تراکتور مذاکراتی را با این بازیکن انجام 
دادند و البته علیپور در مصاحبه ای که چند روز پیش 
انجام داد، مدعی شد که از استقلال هم پیشنهاد 
دارد. او در گفت وگویی کوتاه درباره اینکه قرار است 
به کدام تیم برود، گفت: »در حال حاضر در مسافرت 
هستم، ولی تا دو سه روز آینده به ایران برمی گردم 
و تیم جدیدم را انتخاب می کنم.« وی در مورد 
اینکه احتمال حضورش در استقلال بیشتر است 
یا پرسپولیس، تصریح کرد: »دوست ندارم در این 
شرایط و قبل از انتخاب تیمم صحبت کنم. همین 

هفته همه چیز مشخص خواهد شد.«

کشوری فرد: 75درصد درآمد تبلیغات 
محیطی به باشگاه ها تعلق دارد

سومین و آخرین جلسه از جلسات شفافیت مالی 
باشگاه های لیگ برتری در سازمان لیگ با حضور 
محمدرضا کشوری فرد دبیر سازمان لیگ، اکبر 
شکاری خزانه دار و مدیر مالی اداری سازمان لیگ، 
موسی شولی و محمدمهدی عرب زاده از باشگاه 
گل گهرسیرجان، مرتضی جعفری از باشگاه هوادار 
تهران، محمدمصطفی محمدی از باشگاه مس 
رفسنجان، زینب زاهدنسب و افسانه مهدی پور از 
باشگاه استقلال خوزستان، فرزاد عظیمی از باشگاه 
تراکتور تبریز و اسماعیل گودرزی از باشگاه استقلال 
برگزار شد. در ابتدای این نشست محمدرضا 
کشوری فرد دبیر سازمان لیگ فوتبال ایران با تأکید 
بر شفافیت مالی درآمدها در فوتبال اظهار داشت: 
»75% درآمد تبلیغات محیطی به باشگاه ها تعلق 
دارد که طبق دستورالعمل و مستندات موجود در 
سازمان لیگ به آنها پرداخت می شود که از این 
میزان 50درصد درآمد به صورت ثابت بین باشگاه ها 
تقسیم می شود و50درصد نیز براساس رتبه بندی 
باشگاه ها در جدول لیگ و مستندات پرداختی به 
باشگاه ها به تفکیک در اختیار باشگاه های ذی نفع 
قرارداد شده است.« او در مورد درآمد بلیت فروشی 
هم عنوان کرد: »در چند سال گذشته سازمان 
لیگ بلیت فروشی را در اختیار خود باشگاه ها 
قرارداد، نحوه تسهیم به این صورت است که از 
فروش بلیت 80 درصد سهم باشگاه ها است و %10 
فدراسیون فوتبال، 5% سازمان لیگ، 5% هیأت 
فوتبال برگزارکننده سهم می برند.« در ادامه جلسه 
هم کشوری فرد و اکبر شکاری خزانه دار سازمان لیگ 
پیشنهاد تشکیل کارگروهی مشترک از مدیران مالی 
باشگاه ها را دادند که مورد استقبال باشگاه ها قرار 
گرفت. این کارگروه قرار است امور مالی باشگاه ها 
از جمله مسائل مربوط به بیمه، مالیات و... را با 
حضور نمایندگانی از سازمان های امور مالیاتی، 

تأمین اجتماعی و... پیگیری کنند.

 طارمی، اولین بازیکن ایرانی در لباس نراتزوری 

سندباد اینترمیلان

هشدار  نبی در خصوص میزبانی بازی های بین المللی

 آزادی آماده نشود، محروم می شویم
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انجام دهم

به  میل  و  شخصیت  تکنیک، 
چالش های جدید، درست مانند 
سندباد بحری؛ این بخشی از متن 
سایت باشگاه اینترمیلان در معرفی 
مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی 
کشورمان است.این بازیکن بوشهری 
با عقد قراردادی دو ساله که قابلیت 
تمدید برای سال سوم را نیز دارد، 

به جمع شاگردان سیمونه اینزاگی 
اضافه شد تا به نخستین بازیکن 
ایرانی در لباس افعی ها تبدیل شود. 
او حقوق سه میلیون یورو در سال را 
از قهرمان ایتالیا دریافت می کند. 
طارمی که با انتقالی غیرمنتظره 
در سال 2019 از الغرافه راهی ریو 
آوه شد، فصل جدیدی از زندگی 

حرفه ای و ورزشی خود را به نمایش 
گذاشت و با ارائه نمایش های 
خیره کننده در لباس تیم گمنام 
پرتغالی، نگاه ها را به سمت خود 
جلب کرد تا سران باشگاه پورتو 
برای خرید این بازیکن دست به 

جیب شوند.
او پس از فقط یک فصل حضور در 

لباس ریو آوه، راهی یکی از بزرگترین 
تیم های باشگاهی پرتغال شد و 
طی چهار فصل حضور در این تیم 
و کسب یک آقای گلی و یک آقای 
گلی مشترک، انجام 182 بازی، به 
ثمر رساندن 91 گل و دادن 56 پاس 
گل، یک قهرمانی لیگ، سه قهرمانی 
سوپرجام و یک قهرمانی جام حذفی 

نشست مسئولین فدراسیون فوتبال با 
مسئولان شرکت توسعه و تجهیز و ورزشگاه 
آزادی در راستای بررسی چالش های لیگ 
قهرمانان آسیا و مقدماتی جام جهانی برگزار 
شد. این نشست با حضور مهدی محمدنبی، 
علی تارقلی زاده، مهدی خراطی، مصطفی 
فراهانی، محمد قاسمی، علی دهقانی، سعید 
ابوالفتحی معاون فنی و مهندسی شرکت 
توسعه و تجهیز و مهدی نصیبی، سرپرست 
مجموعه ورزشگاه آزادی در فدراسیون فوتبال 
برگزار شد. در این جلسه نکات مرتبط با 
 ،VIP جایگاه خبرنگاران، پاویون، جایگاه
مسائل مربوط به کمک داور ویدیویی، 
اسکوربورد، سیستم صوت و نور مورد بحث و 
بررسی قرار گرفت. همچنین دغدغه های تیم 
ملی در مسائل مرتبط با میزبانی مسابقات و 
حساسیت موجود درباره میزبانی باشگاه های 
ایرانی در لیگ نخبگان آسیا با مدیران شرکت 
تجهیز و ورزشگاه آزادی مورد بحث و بررسی 
قرار گرفت. در این نشست مدیران ورزشگاه 
آزادی و شرکت توسعه و تجهیز گزارشی از 
نحوه بازسازی و چالش های پیش رو در 
زمینه بازی سازی ورزشگاه ارائه کردند. پس 
از این نشست مهدی محمد نبی، عضو 
هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در نشست 
خبری حضور پیدا کرد و درباره چالش های 
میزبانی در ورزشگاه آزادی توضیح داد. 
او گفت: »بالغ بر 1200 میلیارد تومان با 
پیگیری های کیومرث هاشمی، به ورزشگاه 
آزادی اختصاص داده شده تا این ورزشگاه 
تجهیز شود. بر اساس آیین نامه ورزشگاه ها 

که AFC آن را ابلاغ کرده است، ماده 2۳ 
صراحتاً در خصوص رسانه ها توضیح داده 
است. مثلاً درباره تعداد صندلی های جایگاه 
خبرنگاران و یا تجهیزات مورد نیاز صحبت 
شده است. در حال حاضر در حال بهبود 
تعداد صندلی های VIP و تعداد صندلی 

تماشاگران در ورزشگاه هستیم.«
او اظهار کرد: »در خصوص میزبانی اگر به 
هر دلیلی استادیوم ما تا اوایل شهریور که 
بازرسان AFC به ایران می آیند، به روز نشود و 
نتوانیم میزبانی خوبی انجام بدهیم، جریمه 
نقدی به مبلغ 250 هزار دلار است و میزبانی 
را از ما خواهند گرفت. فرصت زیادی برای 
تجهیز آزادی نداریم اما تمام تلاش مان را 
می کنیم که تا آخر مرداد ماه استادیوم 
آماده شود یعنی آنچه که در جلسه مطرح 
شد تا 25 مرداد ماه است که همزمان با 

آغاز لیگ برتر است.«
 

نباید قطعی برق داشته باشیم
 او ادامه داد: »در بحث VAR باید شرایط را 
فراهم کنیم. باید کابل فیبر نوری در محوطه  
سازماندهی شود و به صورت خیلی تخصصی 
این موضوع را استادیوم آزادی در نظر بگیرد. 
بحث دیگر قطعی برق است که ما به هیچ 
وجه نباید در روز بازی قطعی برق داشته 
باشیم و خوشبختانه دو عدد پست برق 
در استادیوم آزادی در نظر گرفتیم. هفته 
گذشته توافقنامه بین فدراسیون فوتبال و 
شرکت توسعه و تجهیز منعقد شد و اولین 
دستگاه تا 12 روز دیگر وارد ایران خواهد 

شد. بعد از آن پیش درآمدی برای 5 دستگاه 
دیگر است که ۴5 روز بعد از دستگاه اول 
وارد ایران می شود. صداوسیما باید شرایط 
دستگاه را بررسی کند چون VAR با سیستم 

صداوسیما ارتباط برقرار خواهد کرد.«
 

خرید دو اسکوربورد برای آزادی
نبی افزود: »بحث بعدی اسکوربورد است 
که خوشبختانه دو اسکوربورد در ورزشگاه 
آزادی پیش بینی شده که از پیشرفته ترین 
اسکوربوردها در داخل کشور هستند. 
استادیوم آزادی آنها را خریده است و البته 
نیازمند این است که در اسکوربورد یکسری 
نوشته هایی قرار بگیرد که بخشی از آن به 
تصمیمات داور در خصوص VAR برمی گردد 
که حتماً باید نمایش داده شود. این بخش 
را هم ما باید تنظیم کنیم که اتفاق بیفتد. 
بخش بعدی سیستم صوتی ورزشگاه است 
که آن هم به روز خواهد شد. با پیگیری های 
 VAR آقای هاشمی 120 میلیارد تومان برای

تخصیص داده شد.«
 

انتخاب سرمربی امید با نظر قلعه نویی
 او درباره زمان انتخاب سرمربی تیم ملی 
امید و صحبت های مناف هاشمی درباره 
این موضوع هم گفت: »حوزه اختیارات 
فدراسیون و کمیته ملی المپیک تفکیک 
است. هر کسی به تیم ملی امید می آید 
باید با سرمربی تیم ملی بزرگسالان 
هماهنگ باشد. به همین خاطر باید نظر 

سرمربی تیم ملی را هم بپرسیم.«

 معرفی باشگاه متخلف به ارکان قضایی
 نایب رئیس فدراسیون فوتبال درباره نظارت 
این سازمان روی سقف بودجه باشگاه ها 
هم بیان کرد: »ثبت قراردادها برای ما مهم 
است. قراردادی که در سیستم سازمان 
لیگ ثبت می شود برای ما مهم است و 
قراردادهای دیگر برای ما اهمیت ندارد. اگر 
به هر دلیلی و به طور مستند به جمع بندی 
برسیم که باشگاهی تخلف کرده، پرونده به 
ارکان قضایی فدراسیون معرفی می شود.«

 
 جلسه با نظام وظیفه در خصوص 

سربازی لژیونرها
 او درباره موضوع سرباز بودن برخی بازیکنان 
تیم ملی هم گفت: »در این زمینه جلسه ای 
با رئیس سازمان ورزش نیروهای مسلح 
خواهیم داشتیم که سایر فدراسیون های 
دیگر هم حضور دارند. از سردار مهری 
ریاست نظام وظیفه تشکر می کنیم که با 
ما همکاری داشته اند. این چالش برای 
بازیکنان مشمول اول مرداد در جلسه با 
سازمان نظام وظیفه مطرح خواهد شد.«

 
نمی توانیم منتظر حق پخش باشیم

 نبی می افزاید: »ما در حال تعیین آیین نامه  
مربوط به حق پخش هستیم که این 
آیین نامه را سرگشاده اعلام خواهیم کرد. 
تا شهریورماه فرصت داریم براساس صحبتی 
که با وزارت ورزش داشتیم، این آیین نامه را 
در مجمع فدراسیون تنظیم   کنیم و زمانی 
که مصوب شد به دستگاه های ذی ربط ارائه 

 کنیم چون بیش از این دیگر نمی توانیم 
صبر کنیم. برخی از باشگاه های ما 

بقای شان به خطر افتاده است و 
برای بقای خود دنبال کسب درآمد 

هستند چه برسد به توسعه، لذا 
از کارگروه تشکیل شده تشکر 
می کنم. نهایتاً این کارگروه این 
آیین نامه را به مجمع سازمان لیگ 

می برد و با حضور باشگاه های لیگ 
برتری آنجا کارشناسی می شود و پس از 
اینکه در هیأت رئیسه تصویب شد، ما 

آن را سر گشاده اعلام خواهیم کرد.«

پروژه 8هزار متری ساختمان 
جدید فدراسیون

محمدنبی بیان داشت: »ساختمان 
جدید فدراسیون با 8هزار متر مربع در 
مرکز ملی ساخته خواهد شد. ما این را 
به صورت یک پروژه فوروارد دیدیم که 
مورد تأیید فیفا هم قرار گرفته است. 
فاز اول که فاز طراحی بوده، انجام شده 
و بعد از آن ان شاءالله زمانی که بتوانیم 
تأمین اعتبار کنیم و پیمانکارش انتخاب 
شود، ساختمان جدید فدراسیون هم با 
8هزار متر بنا ساخته خواهد شد. پس 
از ساخت ساختمان، کل فوتبال، لیگ، 
فدراسیون، ارکان قضایی و همه آنها که در 
5-6 ساختمان هستند، در یک ساختمان 
جدید متمرکز خواهند شد و یک یادگار 
خوب از این فدراسیون برای فوتبال کشور 

خواهد بود.«

کمیته استیناف فدراسیون فوتبال آرای 
خود را در اعتراض باشگاه های استقلال 
و پرسپولیس نسبت به آرای کمیته 
انضباطی رد کرد. در آرای این کمیته 
درباره استیناف باشگاه پرسپولیس آمده 
است: »با توجه به محکومیت باشگاه 
پرسپولیس توسط کمیته انضباطی در 
بازی با استقلال خوزستان در هفته 
بیست و هشتم، این باشگاه به مبلغ 5 
میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد 
که این جریمه به دلیل سوءرفتار تیمی 
ناشی از پنج اخطار، توهین به داوران و 
پرتاب نارنجک و اشیا منجر به مصدومیت 
کمک داور توسط تماشاگران منتسب 
بود. علاوه بر این علیرضا حقیقت، 
پزشک پرسپولیس و ایمان خواجگان، 
ماساژور تیم پرسپولیس به جرایم 

نقدی محکوم شدند. علاوه بر این تیم 
استقلال خوزستان و برخی از اعضای این 

تیم هم  جرایم نقدی شدند.«
در آرای کمیته استیناف آمده است: 
»در مورد استیناف باشگاه پرسپولیس 
تهران نسبت به رأی کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال که به موجب آن حکم 
بر محکومیت باشگاه تجدیدنظرخواه 
به پرداخت مبلغ 510 میلیون ریال 
جزای نقدی به دلیل سوءرفتار تیمی 
و پرتاب ترقه و انداختن لیزر توسط 
تماشاگران منتسب با عنایت به مجموع 
محتویات پرونده و استدلالات مندرج 
در رأی صادره، ایراد و اعتراض مؤثری 
که خدشه بر دادنامه معترض عنه 
وارد نماید به عمل نیامده، مستنداً به 
ماده 106 مقررات انضباطی فدراسیون 

فوتبال ضمن رد اعتراض دادنامه صادره، 
عیناً تأیید و اعلام می  گردد. رأی صادره 

قطعی است.«
این در استیناف باشگاه  بر  علاوه 
استقلال تهران در بازی با پیکان در 
هفته سی ام لیگ برتر هم آمده است: 
»در مورد استیناف باشگاه فرهنگی- 
ورزشی استقلال تهران نسبت به رأی 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال که 
به موجب آن حکم بر محکومیت باشگاه 
تجدیدنظرخواه به پرداخت 510 میلیون 
ریال جریمه نقدی به دلیل توهین 
تماشاگران منتسب به تیم و همچنین 
محکومیت آقای امید حامدی فر بازیکن 
تیم استقلال تهران به ۴00 میلیون ریال 
جریمه نقدی به دلیل بدرفتاری در قبال 

مقام غیررسمی مسابقه را رد کرد.«

حسین عبدی، سرمربی تیم زیر 20 
سال ایران  در مورد قهرمانی این تیم 
در تورنمنت 202۴ کافا، اظهار داشت: 
»بازی های خوب و سختی را پشت سر 

گذاشتیم. چندین مصدوم داشتیم و 
برخی بازیکنان لژیونر نیز نتوانستند 
ما را همراهی کنند، اما با همان نفراتی 
که از قبل در اختیار داشتیم و نفرات 
جدیدی که اضافه کردیم، بیشتر به 
دنبال کسب تجربه بودیم تا برای 
کار اصلی مان که بازی های دور اول 
قاره ای و انتخابی جام جهانی است، 

آماده شویم.«
وی افزود: »یک نکته خیلی مهم 
وجود دارد. 2 سال قبل در تورنمنت 
زیر 17 سال کافا به میزبانی تاجیکستان 
شرکت کردیم و قهرمان شدیم. هم 
اینک نیز با تیم زیر 20 سال قهرمان 
شدیم. این نوید را می دهیم که آرام 
آرام در حال فاصله گرفتن از آسیای 
میانه هستیم. باید با رقبای قوی تر 

بازی کنیم، نه اینکه رقیبان ما در کافا 
ضعیف هستند اما باید با حریفانی بازی 
کنیم که از آنها شکست هم بخوریم تا 

نقاط ضعف مان پیدا شود.«
سرمربی تیم جوانان تصریح کرد: 
»باید سختکوش باشیم و فرصتی برای 
کسب تجربه بیشتر ایجاد شود و در 
تورنمنت های بیشتری شرکت  کنیم تا 
بچه ها با آبدیده شدن برای آینده موثر 
واقع شده و از همین الان نسل را تغییر 
دهیم. هدف اصلی خود را طراحی 
کرده ایم و برای رسیدن به اهداف 
کوتاه نیز گام به گام جلو می رویم. 
دیدگاه ما این است بتوانیم در جام 
جهانی جوانان به بالاتر از مرحله ای که 
با نوجوانان رفتیم، صعود کنیم و جزو 

چهار تیم نهایی باشیم.«

عبدی: هدف بزرگی در جام جهانی داریمرد اعتراض پرسپولیس و استقلال در کمیته استیناف

با پورتو، عملکرد بی نظیری در فوتبال 
این کشور از خود به جا گذاشت. 
طارمی که تابستان گذشته مورد 
توجه باشگاه میلان قرار گرفته بود 
و حتی تا آستانه امضای قرارداد با 
روسونری نیز پیش رفت، به دلیل 
برخی مشکلات و عدم توافق بین 
میانجی گران این انتقال و باشگاه 
ایتالیایی، در پورتو ماندگار شد و 
آخرین فصل باقیمانده از قراردادش 
را نیز برای این تیم به میدان رفت و 
در نهایت و در زمستان سال قبل، بر 
سر یک انتقال آزاد و رایگان، با مدیران 
اینتر به توافق نهایی دست پیدا کرد.

ستاره تیم ملی روز سه شنبه وارد میلان 
شد و مورد استقبال برخی از مسئولین 
باشگاه اینتر قرار گرفت. او سپس 
به همراه فدریکو پاستورلو، راهی 
ساختمان باشگاه شد و پس از نهایی 
شدن تست های پزشکی و تأییدیه های 
دریافتی، قراردادش را با نراتزوری به 
امضا رساند. بخش رسانه ای باشگاه 
اینتر با انتشار پوستری از مهدی 
طارمی، پیوستن این بازیکن ایرانی به 
جمع شاگردان سیمونه اینزاگی را تأیید 
کرد تا مهاجم ایرانی با پیوستن به 
قهرمان فصل قبل سری آ و آخرین تیم 
ایتالیایی که قهرمان لیگ قهرمانان 
اروپا شده و تنها تیم ایتالیایی که 
سه گانه را کسب کرده، به افتخار 

بزرگی دست پیدا کند.
 

مصاحبه جذاب با سایت اینتر
پس از این اتفاق مهاجم ایرانی اینتر 
از احساسش درباره پیوستنش به 
این تیم و اهدافی که با نراتزوری 

برای خود ترسیم کرده است، 
صحبت کرد. طارمی در گفت وگو با 
سایت رسمی این باشگاه ایتالیایی 
درباره احساسش در مورد پیوستن 
به نراتزوری گفت: »خیلی خوشحالم 
که کنار شما هستم، این برایم 
مثل یک رؤیاست و از این بابت 
خیلی خوشحالم، باید بگویم که 
این بهترین لحظه زندگی ام است.« 
وی همچنین درباره اینکه حالا به 
اولین بازیکن ایرانی تاریخ باشگاه 
اینتر تبدیل شده، اظهار داشت: 
»بله، من از این موضوع آگاه بودم 
و بسیار به آن افتخار می کنم. برای 
اینکه اینجا در اینتر باشم، تمام 
تلاشم را کردم و سرانجام موفق به 
انجامش شدم. می خواهم کارم را 
در اینتر به بهترین شکل ممکن 
انجام دهم.« مهاجم پیشین پورتو 
در مواجهه با این پرسش که »پدرت 
فوتبال بازی می کرد، آیا این باعث 
شد به سمت دنیای فوتبال سوق 
پیدا کنی؟«، خاطرنشان کرد: »پدرم 
یک اسطوره فوتبال در زادگاهم 
است. من از 6سالگی فوتبالم را 
شروع کردم، پدرم همیشه از من 
حمایت و مرا به آنچه امروز هستم، 
تبدیل کرده است. او همیشه در 
تمرینات من را دنبال می کرد، این 
یک ماجراجویی زیبا برای من بوده 
است.« طارمی درباره اینکه آیا لقبی 
دارد که هواداران اینتر بتوانند از آن 
استفاده کنند، گفت: »وقتی در پورتو 
بودم، آنها من را »شاهزاده ایرانی« 
صدا می زدند اما ببینیم اینجا چه 

لقبی می گیرم.«

خ حسابی فر
خبرنگار

این 2 مهاجم رقبای طارمی هستند
طارمی پس از پیوستن به اینتر به جدی ترین رقیب لائوتارو مارتینز و مارکوس 
تورام در خط حمله نراتزوری تبدیل شد و از آنجایی که افعی ها فصلی فشرده 

با تعداد بازی های زیادی را در پیش دارند و باید در رقابت های لیگ، جام 
حذفی، سوپرجام، لیگ قهرمانان و جام جهانی باشگاه ها شرکت کنند، 

انتظار می رود که طارمی بازی های متعددی برای تیم اینزاگی انجام دهد.

ـــرش بـ

پیام ملی پوش ایران به هواداران اینتر
طارمی که در چهار فصل حضورش در پورتو آمار 
91 گل زده و 56 پاس گل را در 182 بازی از خود بر 
جای گذاشت و  عنوان سومین گلزن برتر تاریخ 
این باشگاه پرتغالی را از آن خود کرد، در یک پیام 
ویدیویی که باشگاه اینتر منتشر کرد، گفت: »سلام به 
هواداران اینتر، من مهدی طارمی هستم و در ورزشگاه 
سن سیرو منتظر شما هستم. ما با هم دستاوردهای 

زیادی خواهیم داشت.«
 

لقب جدید در اینتر
باشگاه اینتر در بخشی از خبر معرفی طارمی 31 ساله به عنوان خرید جدیدش، 
نوشت: »کشوری باستانی، سرشار از تاریخ و جذابیت که در آن مردمان، 
پادشاهی ها و امپراطوری های خارق العاده در طول هزاران سال زیسته اند، 
جایی که شب ها مملو از شگفتی های فضای شرق و رؤیاهای ساکنان آن 
است. اینجا ایران، کشور مهدی طارمی، مهاجم جدید نراتزوری است. او 
همچون سندباد، دریانوردی که قهرمان داستان های هزار و یک شب است، 
به دریا می نگریست و رؤیای ماجراجویی های فوق العاده و فوتبالیست شدن 

را در سر می پروراند.«


